
11.06.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540116936-N-2019 z dnia 11-06-2019 r.

Gdańsk:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555106-N-2019 

Data: 31/05/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Copernicus Podmiot Leczniczy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer

identyfikacyjny 22196438500000, ul. ul. Nowe Ogrody  1-6, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie,

państwo Polska, tel. 58 768 42 81, 58 468 46 40, e-mail zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl,

faks 58 761 46 29, 58 768 48 29. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.copernicus.gda.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-13, godzina: 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-06-17, godzina: 10:00. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie aktualnych na dzień złożenia

następujących dokumentów: 1) dokumentu/oświadczenia podmiotu realizującego serwis



11.06.2019

2/2

gwarancyjny sprzętu lub producenta, potwierdzającego, że w przypadku awarii dysku twardego

dysk zostaje u Zamawiającego – dotyczy pakietu nr 2 i 3, 2) protokołów z testów

przeprowadzonych za pomocą PC Mark 8 bez wspomagania Open GL (test biurowy – Work).

Zamawiający wymaga, aby testy były nie starsze niż 3 miesiące przed terminem składania ofert.

Dopuszcza się protokoły sporządzone w języku angielskim. – dotyczy pakietu nr 2 i 3. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej

oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie aktualnych na dzień

złożenia następujących dokumentów: 1) dokumentu/oświadczenia podmiotu realizującego serwis

gwarancyjny sprzętu lub producenta, potwierdzającego, że w przypadku awarii dysku twardego

dysk zostaje u Zamawiającego – dotyczy pakietu nr 2 i 3, 2) protokołów z testów

przeprowadzonych za pomocą testu Average CPU Mark. Zamawiający wymaga, aby testy były

nie starsze niż 3 miesiące przed terminem składania ofert. Dopuszcza się protokoły sporządzone

w języku angielskim. – dotyczy pakietu nr 2 i 3. 

 


